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Załącznik nr 1 

Formularz ofertowy
Dane Wykonawcy:


Nazwa ................................................................................................................................................................. 

Adres ..................................................................................................................................................................... 

W odpowiedzi na zapytanie o cenę 
Informujemy, iż oferowana przez nas całkowita wartość zamówienia  to:

............................zł brutto 

słownie …………………………………………………………….. zł brutto
	Lp.
	Nazwa
	j.m
	Maksymalna ilość                       
	Cena brutto łącznie zł  ( 3x4 )

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	Razem:
	


1. Ceny wskazane w tabeli powyżej uwzględniają wszystkie koszty związane z realizacją umowy, w tym koszty dostawy. 

2. Świadomi odpowiedzialności karnej za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą, oświadczamy, że dane zawarte w formularzu oferty  są zgodne z prawdą. 

3. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie postępowania: 

Imię i nazwisko:

Adres e-mail:

Tel.:

...................................................................

Data i podpis osoby uprawnionej do reprezentacja Wykonawcy
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